monitor, carrinho de pipoca, carrinho de algodão-doce, de-
coração temática e
personagens, para a realização de evento em comemora-
ção ao dia da criança, a ser realizado nos dias 06, 10 e 12 
de outubro de 2025, nas escolas municipais e no campo 
municipal de Careaçu-mg
Valor: R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais).

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista 
(MG) - Pregão Eletrônico 0027/2025 Processo Adminis-
trativo Nº 0169/2025 – Aviso de Licitação - Objeto: AQUI-
SIÇÃO DE MÓVEIS E UTENSÍLIOS PARA ATENDER AS 
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO